provou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 19 	Fica o Poder Executivo autorizado a fazer Re- 

tificação de área constante no Artigo 19, da Lei 17/92 de 12 de No-' 

vembro de 1992. 

Parágrafo Primeiro - A  area  que outrora era de 67.816,65' 

m2 (Sessenta e sete mil, oitocentos e dezesseis metros e sessenta e' 

cinco centímetros quadrados), passa a ser de 27.816.65m2 (Vinte e se 

te mil, oitocentos e dezesseis metros e sessenta e cinco centímetros 

quadrados). 

Parágrafo Segundo - O memorial descritivo em anexo, elabo 

rado pelo Top6grafo José Eustãquio Silva Andrade, Carteira CREA 	7

[...]

tor,  Sinval Alves Cordeiro, Vereador, Miguel  Clio  Patto Ramalho, ' 

Contador, Valdivino Elias de Deus, Chefe SIAT  III  de Campos Altos, ' 

para retificar uma  area  de terreno composta por 90 (Noventa) lotes,' 

pettencente ao loteamento Vale do Sol, num total de 27.816,65 m2 

(Vinte e sete mil Oitocentos e dezesseis metros e Sessenta e cinco ' 

centímetros quadrados), ora permutada, conforme autorização dada pe  

la  Lei n9  17/92 de 12/11/92. Tal retificação deve ao fato de ter o-

corrido erro de digitação na metragem da  area  na Ata da Comissão ' 

em reunião anterior, prejudicando também a redação da Lei n9  17/92 '